

**KRISHI VIGYAN KENDRA, CHITTORGARH****कृषि विज्ञान केन्द्र, चित्तौड़गढ़****DIRECTORATE OF EXTENSION EDUCATION**

## प्रसार शिक्षा निदेशालय

**Dr. S.K. Agarwal****Senior Scientist and Head (Maharana Pratap University of Agriculture and Technology, Udaipur)**

(महाराणा प्रताप कृषि एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय, उदयपुर)

कमांक:- कृ.वि.के./चित्तौड़./लेखा/टेण्डर/2018/505

दिनांक:-31.01.2018

**NIT No. -1- (2018-19)**

निम्नलिखित लोहे के चददर फीटींग (फीटींग सामग्री)का कार्य एवं दीवार (मय सामग्री) बनाने हेतु सीलबन्द निविदाएँ आमन्त्रित की जाती हैं। अतः आप पूर्ण विवरण सहित दिनांक **09.02.2018** को दोपहर 12.30 बजे तक इस कार्यालय में प्रस्तुत करें। निविदाएँ उसी दिन दोपहर **1.00** बजे खोली जावेगी। यदि आप चाहें तो स्वयं या आपके प्रतिनिधि को नियत समय से 15 मिनट पूर्व इस कार्यालय में भेज सकते हैं।

क्र. सं.	कार्य विवरण	अनुमानित लागत (रु.)	निविदा शुल्क (रु.)	अमानत राशि (रु.)	कार्य अवधि
1	बकरी यूनिट शेड हेतु लोहे के चददर फीटींग करने एवं दीवार बनाने हेतु	50000.00	100.00	1000.00	15 दिन

S.K. Agarwal

वरिष्ठ वैज्ञानिक एवं अध्यक्ष

# कृषि विज्ञान केन्द्र, चित्तौड़गढ़

NIT No. -1 – (2018-19)

निविदा फार्म नं.....दिनांक .....

निविदा शुल्क- 100 रुपये

निविदा प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि दिनांक 09.02.2018 को दोपहर 12.30 बजे तक

निविदा खोलने की तिथि दिनांक 09.02.2018 को दोपहर 1.00 बजे।

बकरी यूनिट शेड हेतु लोहे के चद्दर फिटिंग मय सामग्री करने एवं दीवार मय सामग्री बनाने हेतु निविदा प्रपत्र

1. निविदादाता का नाम \_\_\_\_\_
2. निविदादाता के पिता का नाम \_\_\_\_\_
3. पूरा पता \_\_\_\_\_
4. आयकर खाता नं. (PAN No.) \_\_\_\_\_
5. मोबाईल/टेलीफोन नं. \_\_\_\_\_
6. अमानत राशि 1000/- रुपये बैंक ड्राफ्ट/पे ऑर्डर नं./ .....दिनांक .....  
नगद रसीद क्रमांक..... दिनांक.....द्वारा जमा करा दी गई है।

निम्नलिखित कार्य चद्दर फिटिंग करने एवं दीवार निर्माण के लिए सीलबन्द निविदाएं निम्नानुसार है:-

क्र. सं.	कार्य विवरण	अनुमानित मात्रा	लागत (रु.)
1	चद्दर फिटिंग चार्ज सामग्री सहित	102 फीट	दर प्रति फीट -
2	ऊपर की दीवार 6' X 18'=108 & 102 फीट सामग्री सहित	210 फीट	दर प्रति फीट -
3	प्लास्तर सामग्री सहित	630 फीट	दर प्रति फीट -
4	रोशनदान (लोहे की जाली 1 नंग= 15 kg.) 3' X 1.5' कुल 3 नंग सामग्री सहित	45 किलो	दर प्रति किलो -

नियम एवं शर्तें-

1. दरें मय टेक्स के देनी होगी।
2. फर्म द्वारा दी गई कोई भी शर्त मान्य नहीं होगी।
3. कार्यादेश से 15 दिन की अवधि तक कार्य पूर्ण करना होगा।

S.K. Agrawal

वरिष्ठ वैज्ञानिक एवं अध्यक्ष

हस्ताक्षर निविदादाता